БҚО, Бөрлі ауданы, Ақсай қаласы, Аль-Фараби кө-
шесі, 72 орналасқан Батыс Қазақстан облысының, Бөрлі аудандық 
сотына судья А.Н.Халеловқе хабарласуы сұралады, тел. (8 711 33) 
2 06 68,  2 02 95.

11. «Агротрейд KST» ЖШС, БСН 110140011794, жарғылық
капиталдың мөлшерін 48 000 000 (қырық сегіз миллион) теңгеге 
дейін азайғанын хабарлайды. Бұл өзгеріс жалғыз қатысушының 
үлесін 14 210 000 (он төрт миллион екі жүз он мың) теңгеге азайту 
арқылы жүзеге асырылады.

Кредиторлардың талаптары хабарландыру жарияланған күн-
нен бастап бір ай ішінде мына мекенжай бойынша қабылданады: 
Қостанай қаласы, Карбышев көшесі, 45/1.

Баспасөз – 2026

Құрметті оқырман!

«Заң газеті» жəне «Юридическая га-